
 

UCHWAŁA NR XXXIV/292/21 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z  dnia 29 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie przyjęcia projektu zmian Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków obowiązującego na terenie miasta Międzyrzec Podlaski oraz przedstawieniu go do 

zaopiniowania dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 z późn. zm.) Rada 

Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

obowiązujący na terenie miasta Międzyrzec Podlaski stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

VI/54/19 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Międzyrzeca 

Podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 4107), stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały oraz przedstawia w/w projekt zmian Regulaminu do zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu, o którym mowa w art. 19 ust. 2  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków tj. Państwowemu Gospodarstwu 

Wodnemu Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie. 

                                                          

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


